períodos diferentes;

9.34.1.2. Para fins de comprovação de capacidade técnico-operacional, será exigida a apresentação de 
atestados que, no conjunto, comprovem a execução, em período de 06 (seis) meses, consecutivos ou
não, de fornecimento de, no mínimo, 11.700  (onze mil e setecentos) almoços, correspondentes a até
50% (cinquenta por cento), nos termos do art. 67, §§ 1º e 2º, da Lei nº 14.133/2021. 

9.34.1.2.1. Os atestados apresentados deverão, no conjunto, comprovar a execução de
fornecimento de almoços, tendo em vista ser a parcela de maior relevância do grupo.

[...]

112 da Lei n. 5.764,
de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fisc
alizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$715.102,71  (setecentos e quinze mil,
cento e dois reais e setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.1.1.  Os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e para os respectivos cálculos constam em
documento anexo ao Estudo Técnico Preliminar.